Sidereī instar apum delibans gramina christi.

Delegi lector hoc tibi mellis opus.

Nemo impurus haec legat.

Hinc lasciuia venus: procul hinc discede cupido.

Tota meis legitur casta minerva libris.

Ad catonem.

Tu cato vel censor nostris scribere libellis

haec farrago mei carminis ista seges.

a lllj.

Ad lectorem.
Nostra legas: quisquis fueris breuitatis amator:
Inuenies lepidos sed sine felle iocos.

Ad lectorem de Martiale.
Carmina sunt fatcor pulcherrima vatis iberi:
Ad mores faciunt non tamen illa bonos.

**Quod christianos non
debet esse leues.**
Cur grauius texam quaeris mea disticha verbis:
Cultores christi non debet esse leues.

Optima quaeque carpenda ab auctoribus.
Virgilius gemmas eni stercore legit:
Et mihi sunt vatum plura notanda luto.

Ad amicū de editione sui libri.
In lucem hortaris me nostros edere versus:
Perfectum nescis vt mora reddat opus.

**In tribulatione virtus vt
aurum in igne perficitur.**
Quod fornax auro: facit hoc tribulatio iustis:
Rebus in aduersis certa est probanda fides.

Amor est causa timoris.
Quae tu contemnes nūquam amisisse dolebis:
Nam magni est nimis causa timoris amor.
Veri amoris nullus est finis.

Nunquam vera fuit charitas que desinet esse:

Nam nullus veri finis amoris erit.

**Non decet christianos more
ethnorum turpia.**

Nos genus electum christi nos sacra propago:

Scribemus veterum turpia more patrum.

Obscaena fabula a pueris vitanda.

Inficit obscaeni puerorum carminis aures:

Fabula dum vatam quaeritur ipse nitore.

**Mala durat: quae teneris
mentibus discuntur.**

Heu male diluitur teneris quod mentibus haesit:

Praesertim durant quae didicere mala.

Quare mordaces versus non scribat.

Quod nostri careant mordaci scemate iusu:

Lex hominum hoc prohibet: religio quoque dei.

Omnes sunt foelices ubi omnes amici.

Quam foelix et quanta foret respublica: ciues:

Si cunctos vnus conciliasset amor?

Nihil sine spe et praemio fit.

Est labor ingratus: quem debita praemia fallunt.

Quid graue non fiet spe sine: vel leue fit.

**Quinimum dantis deus et
non donum considerat.**

Non quantum dederis: sed qua tu mente dedisti
Pensandum est: placat victima parua deum,
Forma caduca ⁊ mali praesepe causa.
Quid fidis formae: populat quā morbus ⁊ actas:
Multis causa mali candida forma fuit.

De eadem re.

Haec quam cernis anum quondam formosa puella
Extitit: an nescis q̄ breue forma bonum est:
Uxor bona ⁊ nō pulchra habēda est
Sit formosa alijs vxor: tibi sit bona: nescis
Quam noceat castae forma pudiciāe.
Difficile est custodire formosas.
Aegre formosam poteris seruare puellam:
Nunc prece: nunc auro forma petita ruit.
Ylla patria est foelix vbi iuuen-
tus assuescit modicis cibis.